ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND       Thuận Bắc, ngày     tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Tập huấn, hướng dẫn hoàn thiện công tác nhập,

 cập nhật phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức

Tiếp nhận Công văn số 371/SNV-HCVTLT  ngày 05/02/2025 của Sở Nội

vụ về việc tập huấn, hướng dẫn hoàn thiện công tác nhập, cập nhật phần mềm

quản lý cán bộ, công chức, viên chức.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần: Theo Công văn số 655/UBND-NV ngày 11/02/2024 của

UBND huyện (gửi kèm).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/02/2025 (Thứ sáu), đề nghị

các đồng chí tham dự tập huấn có mặt trước 15 phút.

3. Địa điểm: Phòng họp trực truyến UBND huyện.

4. Nội dung: Tập huấn, hướng dẫn hoàn thiện công tác nhập, cập nhật phần mềm

quản lý cán bộ, công chức, viên chức.

5. Tổ chức thực hiện: Giao Phòng Nội vụ liên hệ Trung tâm Công nghệ

thông tin VNPT để chuẩn bị các trang thiết bị tập huấn (A. Liêm - Phó GĐ, số điện

thoại 0918.68.1910).

Đề nghị các đồng chí tham dự tập huấn đúng thành phần, thời gian, địa điểm

theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT. UBND huyện;

- Như thành phần mời

- VPUB: LĐ, CV;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-12T10:05:25+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-12T13:35:07+0700

		2025-02-12T13:35:23+0700

		2025-02-12T13:35:37+0700